事　　務　　連　　絡
    　　  　                        　          　平成27年1月20日
会員各位
        　　　     　           　      公益社団法人和歌山県理学療法士協会
会　　長   中前  和則
平成26年度理学療法専門研修会　会場変更のご案内
さて，先日よりご案内しております標記研修会ですが，下記のとおり開催会場を変更いたしますのでご案内申し上げます．
記
平成26年度理学療法専門研修会
（生涯学習および新人教育プログラム）

日　時：平成27年1月25日（日）9時00分～12時00分
（8時30分受付開始）

会　場：和歌山県立医科大学附属病院　4階　臨床講堂１
（和歌山市紀三井寺811-1）

テーマ：「肩関節の診かたと治しかたの基礎」
講　師：山内弘喜先生（亀田総合病院）
施設の長におかれましては周知徹底の上，十分に留意頂きますようお願いいたします．